
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 

 

 
Č. j.:        ORM/3349/23/Hi 
 
Vyřizuje: Bc. Pavla Hilscher 
Telefon:   376 347 313 
E-mail:     philscher@mukt.cz 
 
Datum:    31.10.2023 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 – podlimitní veřejná zakázka na dodávky dle Zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“), zjednodušené 
podlimitní řízení 
 
„Dodávka vybavení – Revitalizace Městské knihovny Klatovy“ 

Dotazy z 26.10.2023: 

1) Jaké tloušťky materiálů zadavatel požaduje? V příloze č. 2 (Položkový rozpočet) je v buňce 
7C uvedeno: „Specifikace: dekory HPL 28 mm i DTDL 18 mm - nepohledové korpusy 113 
bílá, pohledové W1100 ST9, H2033 ST10 Dub Hunton tmavý XL opakování, U999, AL03 
Brushed Inox, 0190 PE Černá (barevnost dle výkresu), 7045 SU Satin“ a v příloze č. 1 
(Projektová dokumentace) v souboru „Nábytek - vykresy PDF“ jsou výkresy jednotlivých 
prvků, kde jsou tloušťky materiálů od 12 mm až po 32 mm. Současně je ve výkresech  
a Projektové dokumentaci uvedená i jiná barevnost. 

2) Jakou barevnost jednotlivých částí zadavatel požaduje? 

3) V případě, že se zadavatel rozhodne držet výkresů, je si vědom, že dveře skříní z LTD 
tloušťky 12 mm budou mít minimální životnost a je to velice nestandartní provedení? 

Odpovědi k uvedeným bodům dotazu z 09.08.2023: 

ad 1) Uvažovaná tloušťka desek odpovídá specifikaci uvedené v příloze Výzvy č. 2 – Položkový 
rozpočet, tedy použité tloušťky jsou pouze 18mm a 28 mm. Zadavatel v souladu s uvedeným 
provedl revizi přílohy Výzvy č. 1, kde došlo k úpravám popisu použitých materiálů – viz 
doložená příloha  
„vyzva_priloha-01_PROJEKTOVA-DOKUMENTACE_revize-31-10-2023“. 

ad 2) Barevnost desek odpovídá specifikaci uvedené ve výkresové části PD (příloha Výzvy č. 1 – 
Projektová dokumentace). Zadavatel v souladu s uvedeným provedl revizi přílohy Výzvy č. 
2, kde došlo k úpravě textace v buňce 7C – viz doložená příloha  
„vyzva_priloha-02_POLOZKOVY-ROZPOCET_revize-31-10-2023“. 
Specifikace jednotlivých položek měněna není. 

 ad 3) Jak již je uvedeno v odpovědi k dotazu č. 1, došlo k revizi projektové dokumentace, kdy 
budou použity pouze desky o tloušťce 28mm a 18 mm. 

Všem účastníkům zadávacího řízení, 
kteří si vyzvedli nebo vyzvednou 
zadávací dokumentaci 
 
 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 



 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Závěr: 

S ohledem na povahu provedené úpravy zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel dle  
§ 99 odst. 2 ZZVZ  lhůtu pro podání nabídek a to do 24.11.2023, 10:00 h. 
Termín stanovené prohlídky místa plnění zůstává nezměněn, tedy 7.11.2023. 
 
Toto vysvětlení včetně příloh je uveřejněno na profilu zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy 
(mesto-klatovy.cz) v detailu uvedené zakázky. 
Při zpracování nabídky vycházejte z opravené Výzvy k podání nabídek z 31.10.2023 a revidovaných 
příloh č. 1 a č. 2 Výzvy pro podání nabídek.  
 
Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Daniela Pleskotová  
vedoucí odboru rozvoje města 
kontaktní osoba zadavatele pro VZ 
 
 
Přílohy:  
Výzva k podání nabídek z 31.10.2023  
vyzva_priloha-01_PROJEKTOVA-DOKUMENTACE_verze-31-10-2023 
vyzva_priloha-02_POLOZKOVY-ROZPOCET_revize-31-10-2023 
 


		2023-10-31T12:11:17+0100
	Daniela Pleskotová




